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Kjære lesere!

Nå er vi inne i fastetiden og påsken nærmer seg med 
stormskritt. Her kommer blad nr. 1 i 2024 og tema for dette 
nummeret er: Husby kirkegård. Vi bruker betegnelsen kir-
kegård videre i bladet, men den rette betegnelsen er egent-
lig gravplass når den ikke ligger i tilknytning til en kirke.

Sokneprest Ingunn har skrevet andakt på side 3. Videre 
finner du info om Kirkens Nødhjelp sin Fasteaksjon på 
side 4-5 og 16. Fra side 6 står det om Husby kirkegård/
gravplass. På side 8 finner du «Min salme» med Marit 
Jansen. Solveig Øvergård som er medlem i Indre Stjørna 
Blomsterfond og Blomsterpikene i Stjørna har skrevet 
en tekst på side 9. På side 10 blir vi kjent med flere som 
sokner til Husby kirkegård i «5 på gata». 

Videre kan du lese om «Mine heilage tre kongar»  
og nytt fra menighetsrådene på side 11 og nytt fra tro-
sopplæringen på side 12. Les prostens spalte på side 
13 før du finner oversikt over vårens arrangementer i 
menighetene fra side 14. Der finner du også plante- og 
rakedager på våre kirkegårder.

Er du nysgjerrig på hvem som konfirmeres i våre kirker og 
når? Det kan du se på side 18. 

God påske fra redaksjonskomiteen!



  Påskendakt

Påskemorgen slukker sorgen
      Det er kjente ord, fra en av våre aller mest brukte påskesalmer. 

Det er sterke ord, at påskemorgen slukker sorgen – fordi 
sorgen kan være så stor når noen dør. Døden er så endelig 
og ugjenkallelig.  Men påskemorgen gir oss håp.
Hver gang vi har begravelse i kirken, blir vi minnet om det.
Ute på gravkanten leser vi ofte ordene fra Peters første 
brev:
Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, 
han som i sin rike miskunn har født oss på ny 
til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde!

Vi kjenner fortellingen om kvinnene som gikk til Jesu grav.
Maria Magdalena og den andre Maria må ha vært tidlig 
oppe. Kanskje hadde de ikke sovet hele natten.
For sorg stjeler krefter så en blir utmattet og trett, og  
samtidig blir en gjerne søvnløs.

Det som hendte med Jesus natt til langfredag var ikke noe 
de hadde vært forberedt på. 
De hadde nok ikke sett for seg at Jesus kunne bli korsfestet.
Så i tillegg til sorgen kom sjokket, uvirkeligheten.

Sorgens søvnløshet ledet kvinnene ut mot Jesu gravsted.
De kom «for å se til graven», står det i Matteusevangeliet.

Jesu kropp var lagt i en grav, og en stor stein ble rullet foran 
inngangen. Maria Magdalena og den andre Maria hadde 
vært der da det skjedde. Så de visste hva som ventet dem 
da de gikk tilbake om morgenen etter sabbaten.  
Trodde de i hvert fall.

Men det som møtte dem, sprengte alle forventninger, alle 
forestillinger. Et jordskjelv, en engel og en åpen grav.
Og engelens ord:  
«Han er ikke her, han er stått opp, slik som han sa.» 

Jesus hadde sagt det flere ganger – at han kom til å lide og 
dø, og at han skulle stå opp etter tre dager. Og at han er 
Herre over dødens makt, det hadde disiplene sett.
De hadde sett det da han vekket opp Jairus’ datter.  
De hadde sett det da han stanset gravfølget til enkens sønn 
i Nain. 
Og – rett før påskehøytiden – da han ropte Lasarus ut av 
graven.

Likevel hadde de ikke forstått.
For døden er så endelig.  
Enten den kommer etter en lang tid med sykdom, eller den 
river mennesker brått fra oss.  

All erfaring tilsier at den som er død, ikke blir  
levende igjen.  Så lenge det er liv, er det håp.  
Men når livet slukner, slukner også håpet.

Den første påskemorgen – den som Jesu disipler og  
nærmeste venner fikk oppleve da de fant graven hans  
tom, var først preget av frykt og undring, men så - etter 
hvert - av glede og jubel. 

Peter var en av disiplene til Jesus.  
Han hadde hørt Jesus si: Jeg er oppstandelsen og livet, og 
likevel hadde han med egne øyne sett Jesus dø på korset.  
Da Jesus ble lagt i graven, hadde ikke Peter noe håp om 
oppstandelse. Alt håp døde da Jesus døde.  Ingen trodde på 
noen oppstandelse. Det var helt utenkelig.
Men det som var utenkelig og umulig, det gjorde Gud.

Og derfor skriver Peter senere disse ordene:  
«Lovet være Gud» Og «et levende håp ved Jesu Kristi  
oppstandelse».
Vi leser dem når kisten er senket i jorden.  
De samme ordene er en del av kirkens dåpsliturgi.

I dåpen blir de lest etter at barnet har fått tre håndfuller 
med vann over hodet. I gravferden hører vi dem etter at tre 
håndfuller med jord er kastet på kisten.

Men graven er ikke bare mørk og trist. 
Jesu død og oppstandelse gir oss håp om et evig liv.

En av salmebokens nyere salmer sier det sånn:
Jeg tror på jordens forvandling. En tid, et sted en gang
skal alle ting bli nye, og alt bli fylt med sang!
Ja, jorden skal fornyes, og gode ting skal skje
Bak døden venter Jesus.  Den som vil tro, skal se! 
(Norsk Salmebok nr. 899)

Vi må fortsatt begrave våre døde, vi må leve med sorg  
og savn.
Men noe er likevel forandret: Vi har fått et håp!
For døden er ikke lenger det siste.  Døden er bare nest sist.
Så kommer oppstandelsen og det evige livet.

God påske!

Ingunn Aarseth Høivik,
sokneprest
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I Libanon mangler mange vann, en av dem var 15 år gamle Rachelle El Debs. 

– Jeg elsker familien min, landsbyen og 
landet mitt. At jeg kanskje må forlate alt, 
er helt forferdelig å tenke på, sier hun.  

Vi er i Deir El Ghazal, helt på grensa til 
Syria. Kun fjellene skiller. Her kunne de se 
kampene pågå mellom IS og libanesiske 
styrker. 

– Se hvor vakkert det er. Det er det va-
kreste stedet på jord, ikke sant?  Fjelle-
ne, dalen, trærne. Jeg kan ikke komme 
meg fort nok ut i naturen, smiler Rachel-
le El Debs og ser utover Bekaadalen. 

Libanon er et land som står i mange kri-
ser, og spesielt ungdom som Rachelle får 
føle det på kroppen. 

– Det er vanskelig for alle, men det von-
deste er at det ikke er noen fremtid for 
oss her. Vi unge må reise ut for å få jobb.

I 2019 kollapset økonomien i landet, folk 
mistet alle sparepengene sine og det 
offentlige tjenestetilbudet krasjlandet. 
En lærer gikk fra å tjene rundt 25.000 
kroner i måneden til tusen kroner i må-
neden. I 2020 ble hovedstaden Beirut 
rammet av en massiv eksplosjon som 
blant annet ødela landets viktigste korn-
lager. Så kom covid og nå ligge hele lan-
det med brukket rygg. Arbeidsledigheten 
er skyhøy, helsetilbudet elendig og unge 

velutdannede flykter fra landet. 

– Jeg vil være her i Libanon sammen 
med familien min, men jeg har nok ikke 
noe valg. Skal jeg få meg en jobb, så må 
jeg reise ut. 

Området Rachelle bor i har vært uten 
vann i 40 år, og alt drikkevann har kom-
met med lastebil en gang i uka. 

I dag har Rachelle tatt oss med på tur 
opp i fjellene, vi er på 1300 meter over 
havet. En av hobbyene hennes er å gå på 
tur i fjellet, og er opptatt av å nå målet 
med 10.000 skritt hver dag. 

– Jeg er opptatt av å holde meg i form, 
og gå har hjulpet meg masse. Jeg tenker 
klarere og føler meg mye bedre etter en 
fjelltur, smiler hun. 

Turen er ikke tilfeldig valgt, hun vil nem-
lig vise oss en vanntank på 800.000-li-
ter som gir vann til landsbyen hennes, 
nesten tre tusen mennesker. Både syris-
ke flyktninger og libanesere. 

Helt til 2020 var landsbyen uten vann. 
De hadde en 300-meter dyp brønn som 
sto ubrukt fordi det verken var penger til 
strøm eller diesel til å drifte den. 

Takket være Kirkens Nødhjelps fasteak-

sjon kunne Kirkens Nødhjelp sørge for 
rent vann til landsbyen til Rachelle. De 
siste tre årene har vi bygd et solcellepa-
nel, en vanntank og koblet til vannrør. En 
av dem som har stått for utbyggingen, er 
vår vannsjef i Libanon, Sanaa Al Asaad. 
Hun er selv fra Syria, og for henne er 
det ekstra viktig at både flyktninger og 
lokalsamfunn får nyte godt av vannet på 
grensa til hjemlandet. 

– Vannet har vært helt avgjørende for 
landsbyen min, og jeg som går så mye på 
tur, drikker vann hele tiden, sier Rachelle 
og smiler bort til Sanaa.  

Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 
kan vi sørge for rent vann til enda flere 
som som Rachelle. Det er håp i en dråpe 
vann. Bli med på Kirkens Nødhjelps  
fasteaksjon. 

Hjerter for vann for  
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

• Kirkens Nødhjelp har besvart huma-
nitære behov i Libanon siden 2013.

• På grunn av krig i nabolandet Syria 
har Libanon siden 2011 opplevd 
en massetilstrømming av flyktnin-
ger. Dette gir et enormt press på 
infrastruktur. Med den økonomiske 
kollapsen i 2019 og eksplosjonen 
i Beirut i 2020 er de humanitære 
behovene fortsatt store.

• Kirkens Nødhjelps arbeid i Libanon 
fokuserer på to temaer: vann, sani-
tær og hygiene; og kjønnsbasert vold.

• Kirkens Nødhjelps klimarobuste 
vann-program omfatter tilgang på 
trygt vann gjennom boring og/eller 
rehabilitering av brønner og/eller 
vannforsyningsnettverk, bygging av 
vannreservoar samt vanntransport.

• Kirkens Nødhjelp har vært i front når 
det gjelder å bruke grønn teknologi, 
som solcellepanel for vannpumping, 
og retter seg også mot miljøsanering 
for å ta tak i og minske utfordringer i 
forbindelse med kloakkvann og fast 
avfall de fleste steder i Libanon.

• Midler samlet inn i fasteaksjonen 
bidrar til at dette viktige arbeidet kan 
opprettholdes.

Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal nå har fått tilgang på rent 
vann. Vannet kommer både libanesere og syriske flyktninger til gode. Straks er det tid for Kir-
kens Nødhjelps fasteaksjon, der over 40.000 konfirmanter skal ut å gå med bøsse for rent vann.



FASTEAKSJONEN 17.-19. MARS 2024

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom, krig og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør 
en forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426
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Teksten er hentet fra, sammen-
satt og endret litt av opprinnelige 
tekster fra «Stjørna Heimbygdslag 
sitt årshefte, 2009» og «Ramsvik 
kirke – 100 år, av Eilert Bjørkvik». 

I gamle dager sognet Stjørna, Bjugn og 
Nes til Ørland. Det var dit folk dro når de 
deltok på gudstjenester, samt gjennom-
førte dåp, konfirmasjon og bryllup. Det 
var også dit folk brakte sine døde for å 
begrave dem. 

Å komme seg til Ørlandet sjøveien var 
både krevende og langt for dem som 
bodde i Stjørna. Ikke sjelden var det fare-
fullt å ta turen over fjorden for å delta på 
gudstjeneste eller andre kirkelige anlig-
gender. Været var ikke alltid det beste, 
og det hendte at storm og uvær førte til 
at noen forulykket på turen.

Det skjedde blant annet en gang man 
skulle over fjorden for å begrave et barn 
fra Stranna i Sørfjorden. Det var fem 
mann som la ut på turen. Det var vinter 
og landvindstorm. Om morgenen før de 
reiste av sted, var en av mennene ute og 
så på været. Da han kom inn, sa han:”-
Det fyk godt tå’n på heian i dag, sjer æ.” 
Da svarte en av de andre:”Vi ska itj på 
heian i dag vi.”  

På tross av været dro de av gårde neste 
morgen. Båten de satt i kullseilte, og fire 
av de fem mennene druknet. Det var Si-
mon Anders Søraune, Arnt Olsen Turbek-

mo, Haldor Olsen Søraune og Beninus 
Stranna som omkom. Likene drev i land 
ved Sjæghaugene. Lars Andersen Sørau-
net berget livet da han hang ved kvelvet 
og ble reddet.

På 1850-tallet ble Bjugn, Nes og Stjørna 
skilt ut fra Ørland og dannet eget preste-
gjeld. Stjørna soknet til Bjugn, med kirke 
og kirkegård i Hegvik. Dette var i 1858. 
Sjøveien ble kortere, men fremdeles var 
det mye dårlig vær i åpne ro- og seilbå-
ter. Rett som det var, selv om man had-
de de beste sjøfolkene til å ro og seile 
båtene, måtte de flere ganger utsette 
likferden til være løyet. I mellomtiden 
måtte liket settes i et uthus eller sjøhus i 
påvente av bedre vær. 

Tanken om en gravplass for Indre Stjørna 
hadde allerede vært diskutert, men etter 
en nestenulykke under gravferden til 
Hans Bromstad i 1893, der det var med 
nød og neppe at gravfølget kom seg inn 
til land, bestemte man seg for alvor å 
realisere tanken.

1 1894 startet man med forberedende 
arbeid. Etter et lokalt initiativ med Lars 
Bromstad i spissen, ble arbeidet med å 
få en gravplass på sørsida av fjorden tatt 
opp på et møte på Stranda 15. mai. Der 
var det over 76 personer til stede. Det 
var enighet om at man trengte en grav-
plass, men man var ikke enige om hvor 
den skulle ligge. Ved avstemning ble det 
gitt 21 stemmer for Husby, 26 stemmer 

for Vågen og 29 stemmer for Ramsvik. 
Det ble valgt en komite som skulle jobbe 
videre med saken. De som ble valgt ut 
til dette var; Lars Bromstad, Kristoffer 
Søraune, Johan Arnt Nylan, Johan Arnt 
Bjørkvik, Ole P Innerråk, Ole K Foss, Si-
vert Fessdal og Edvard Sagen. Komiteen 
arbeidet hurtig, og allerede 17. mai ble 
det sendt en søknad til herredsstyret om 
tillatelse til å opprette en begravelses-
plass eller hjelpekirkegård. 

20. juni meddelte Bjugn herredsstyre at 
formannskapet med 3 mot 1 stemmer 
hadde vedtatt at det skulle opprettes 
en hjelpekirkegård, og man ville ha 
opplysninger om sted, folkemengde og 
kostnad. 

Den 6. august ble det holdt komitemøte 
i Ramsvik, der det ble vedtatt å få Petter 
Antonsen til å prøvegrave en grav på de 
aktuelle stedene, blant annet hos Ole 
Simonsen Foss i Råkvåg, på Ramsvik, på 
Storøren og i Sanddalsbakken for å finne 
ut hvor jordarten var best egnet. Den 
best egna jorda fant man i Sanddalsbak-
ken, og da grunneieren Petter Paulsen 
Husby tilbød fri jord, ble Sandbakken 
valgt til gravplass.

 Så ble det holdt «generalmøte» på Hus-
by 15. august hvor det enstemmig ble 
besluttet:

Den vordende hjælpekirkegaard bli-
ver at anlægge paa Peter P. Husbys 
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grudn på ostre side af Sanddalen, op 
mot haugen eller gjerdet. Peter Hus-
by skjænker 1 maal fri jord med an-
ledning til udvidelse naar det behvø-
ves, samt fri vei langs bækken og op 
til pladsen. Andragende blev tilsendt 
herredsttyret om af kikens milder at 
bevilge kr 100 til indhegning av kik-
regaarden, samt de i sidste skrivelse 
forlangte oplysninger. Gbr. Johan A 
Bjerkvik betalte Peter Antonsen 3,50 
for gravning. Mødet hævet

L Bromstad

Hegvik kirke bevilget 50 kroner til videre 
arbeid. Kommunen bevilget ingenting, 
men satte som klausul til sin anbefaling 
at oppsitterne selv måtte sørge for om-
kostningene, både når det gjaldt inngjer-
ding og vedlikehold. Når det gjaldt vedli-
kehold garanterte gårdbrukerne i kretsen 

dette til kommunen ved tinglysning, noe 
som hang ved dem som en heftelse i 
flere år. Senere lot Herredstyret erklæ-
ringen opphøre.

I tillegg til de 50 kronene fra Hegvik kirke 
måtte oppsitterne, for hvert gårdsbruk 
bidra med en stolpe, to slåer og sytten 
prauter, altså et fag verdsatt til 3,38 kro-
ner. Denne summen kunne de også gi i 
kontanter.

I løpet av sommeren 1895 ble arbeidet 
med innhegningen utført av Johan Arnt 
Markussen Selnesåsen, som tok arbeidet 
på akkord. Kirkegården ble tatt i bruk 
uinnvidd samme år. Kristian Kristoffersen 
Søraune (Pladsen) var den første som ble 
begravet der 29. desember 1895, i det 
nordøstre hjørnet av kirkegården. I mars 
1896 ble kirkegårdet innvidd av sogne-
prest Aarvold, og Indre Stjørna hadde 

fått sin første kirkegård man kunne nå 
med fastlandsvei, uten tanke på vær og 
vind.

Minneord i kirkegårdprotokollen
I begynnelsen på 1900-tallet ble mange i 
Stjørna rammet av tuberkulose. Sykdom-
men tok mange liv, og i perioden 1910-
1920 døde 330 personer, av dem minst 
61 av tuberkulose.

På den tiden var det vel så vanlig å holde 
begravelse hjemme. Det var ikke presten 
som kom på hjemmebesøk, men ofte 
klokkeren. På vinteren, når det var tæle 
i jorda, ble det satt opp en stolpe for 
å markere hvor den døde skulle ligge. 
Først på våren, etter at presten hadde 
holdt gudstjeneste, dro han på kirkegår-
den for jordpåkastelse på alle nye graver 
som hadde kommet i løpet av vinteren. 

Otto Sunds begravelseMons Monsen sin begravelse, prost Waler til høyre
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        Min salme

I 1928 ble det anskaffet en protokoll der 
det skulle skrives ned minneord om de 
som ble gravlagt. Innledningen i denne 
protokollen omhandler bakgrunnen til 
etablering av kirkegården, forfattet av Jo-
hannes Petersen Husby (1870-1929), læ-
rer på Mælan skole. Da han døde i 1929 
ble det slutt med å skrive minneord, men 
slik de skrev det da, ligner veldig på min-
neord som brukes ved begravelse i dag.

Navnet minnelund på Husby 
gravplass 
I Indre Fosen er det etablert navnet min-
nelund på Frengen, Stadsbygd, Stranda, 
Leksvik, Rein og Rissa kirkegårder, og i 
2023 var det Husby gravplass som stod 
for tur. Under planleggingen av minnel-
unden på Husby tok de hensyn til hvor-
dan området så ut, og hvilket materiale 
som var brukt på gravplassen tidligere. 
Det endte det opp med mye bruk av 
stein i minnelund.  

Minnelunden ligger fint til, like innenfor 
inngangen, lett tilgjengelig for alle. Det 
har blitt en flott navna minnelund på 
Husby gravplass med plass til inntil 150 

urner. Det vil bli felles beplantning som 
gjøres av fellesrådet, og etterlatte har 
anledning til å sette fra seg blomster og 
lys nedenfor navneplatene. Det er belys-
ning ovenfor navneplatene.

For mer detaljert informasjon om navna 
minnelunder og kostnader omkring bruk 
av det, ta kontakt med Kirkekontoret i 
Indre Fosen.

Tekst om Husby kirkegård er satt sammen 
av: Marit Jansen og Gunn Heidi Husby Lian 
Foto: Marit Jansen og Anita Nesset 
Kristansen

Kilder: 
Årshefte nr. 5 2009, Stjørna  
Heimbygdslag

Bjørkvik, Eilert. (2009) Ramsvik kirke 100 
år: Orkanger: Søk-Stjørna Menighetsråd

Lars Bromstad
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Det finnes mange flotte salmer, og 
den jeg har valgt meg, er kanskje 
en av de mest kjente? Jeg kjenner 
den i alle fall godt, for da jeg gikk på 
barneskolen sang vi den i musikkti-
mene. Den var også fast repertoar 
da jeg var med i Indre Stjørna Son-
glag, både på vårkonsertene og 17. 
mai. Teksten er av Elias Blix, skrevet 
i 1875, med melodi av Ludvig M. Lin-
demann. 

Jeg var ikke klar over at salmen had-
de 12 vers. Jeg er kun kjent med de 
fire nevnt her. Jeg har valgt denne 
salmen fordi den har en tekst om at 
våren, den årstiden jeg liker best, er i 
anmarsj. Da våkner naturen til liv, det 
er tid for å så, ettermiddagene blir 
lengre og lyset er tilbake. Det synes 
jeg Blix formidler på en flott måte! 
Det er bare å glede seg!

Marit Jansen

Salme 844
No livnar det i lundar

No livnar det i lundar,
no lauvast det i li,
den heile skapning stundar
no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder
når våren kjem her nord
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.

Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong,

Då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!



        Min salme

Indre Stjørna blomsterfond, Blomsterpikene i  
Stjørna, Dugnadslaget og Staudegutane i Stjørna. 
Vi er alle opptatt av at det skal være fint 
på kirkegården. Det har noe med respekt 
og verdighet å gjøre. Kanskje dette var 
tanken da blomsterfond ble opprettet 
flere steder i kommunen. I statuttene for 
blomsterfondene står det «Blomsterfon-
dene er opprettet med det som formål å 
forskjønne kirkegårdene og til forskjøn-
nelse inne og omkring kirkehuset. Det kan 
også brukes av fondets midler til andre 
tiltak som fellesrådet og fondsstyret blir 
enige om» Stjørna blomsterfond ble stif-
tet 1.1. 1967, og det ble etter styremøte 
14.2.1974 delt i Frengen blomsterfond og 
Indre Stjørna blomsterfond.  Som kjent 
kan pårørende velge at de i stedet for 
blomster ønsker at folk kan gi en gave til 
blomsterfondene. Dette har vi hatt en god 
tradisjon på i Indre Stjørna blomsterfond. 

Gjennom årene har Indre Stjørna blom-
sterfond bestått av mange dedikerte 
medlemmer og støttet ulike tiltak både 
i Ramsvik kirke og på Husby kirkegård. I 
gamle protokoller kan vi lese om midler 
gitt til bårehuset på Ramsvik, til benker 
på kirkegården og utenfor kirka, til støtte 
for innkjøp av orgel og til å ordne lys og 
vei inne på Husby kirkegård for å nevne 
noen. Alt dette er med på å forskjønne 
kirka og kirkegården, og fondene har sam-
arbeidet med kirkevergen for å få det til 
i tider med trange økonomiske rammer i 
fellesrådet. Blomsterfondene har støttet 
fellesrådet med midler for å få ting gjort.

Likevel er det kanskje først og fremst 
rydde- og rakedagen samt plantedagen 
folk flest forbinder med blomsterfondet. 
En stor felles dugnad for å rydde opp 
etter vinteren, og en dag der pårørende 
blir invitert for å komme og plante blom-
ster gitt av Indre Stjørna blomsterfond. 
Det har dessverre vært en tendens at 
det er lite folk som kommer på rydde-  
og rakedagen. Dette har endret seg i 
Indre Stjørna etter at vi inngikk i et sam-
arbeid med Blomsterpikene i Stjørna, 
Dugnadslaget i Sørfjorden v/Idar Aune 
og Staudegutane i Stjørna i oktober 
2021. Vi opplever et stort engasjement 
for at det skal bli fint på kirkegården.

Blomsterpikene i Stjørna (en gjeng med 
hageglade damer og medlem i frivillig-
hetsregisteret) søkte oss om å få stelle 
bedene som er knyttet til Husby kirke-
gård. Dette sa vi selvsagt ja til, da vi har 
sett gjennom tidene at litt hagekunnskap 
kommer kirkegården til gode. Det har nå 
i løpet av 2 år blitt plantet løker, stauder, 
busker og sommerblomster i alle bede-
ne. Noe har vi bidratt med av midler, i 
tillegg har Blomsterpikene i Stjørna holdt 
to lotterier der pengene har gått til plan-
ter, løk og busker. De går turnus gjennom 
sommeren der de vanner, steller og luker 
i alle bedene. Om høsten har de solgt 
kranser som de har produsert, og til ad-

vent tennes lys i grana som står i tilknyt-
ning til det ene bedet. I desember blir 
det også hengt opp engler på juletreet 
som folk i Stjørna har strikket og heklet.  
Blomsterpikene i Stjørna har også ansva-
ret for å stelle legatgravene på kirkegår-
den i samarbeid med kirkevergen.

Blomsterpikene i Stjørna har også fått 
hjelp av Staudegutane i Stjørna, dette 
er først og fremst mennene deres. De 
har stilt på rake- og ryddedagene samt 
hjulpet til med tyngre arbeid på ulike 
dugnader Blomsterpikene i Stjørna har 
arrangert. 

Våren 2023 inngikk vi et samarbeid med 
Dugnadslaget i Sørfjorden ved Idar Aune. 
De har bygget nye kompostbinger samt 
gjort mye forfallent arbeid med benker, 
blomsterkasser, utskifting av dører med 
mer, og til våren skal de skifte tak på 
servicehuset som blir betalt av Indre 
Fosen kirkelige fellesråd. De har snekret 
og malt i samarbeid med Blomsterpike-
ne i Stjørna. Nå i år skal Dugnadslaget 
fortsette med den flotte jobben de gjør 
for kirkegården. 

Det er også viktig å presisere at alt ar-
beidet er gjort i samarbeid med kirke-
verge Anita Nesset Kristiansen. Nettopp 
samarbeid er kanskje nøkkelen her. Nå 
er vi mange som jobber for et felles mål 
«Blomsterfondene er opprettet med det 
som formål å forskjønne kirkegårdene og 
til forskjønnelse inne og omkring kirke-
huset». Vi har fått mange gode hjelpere 
her i Indre Stjørna som jobber for det. Ei 
dame sa til meg en dag jeg var og jobbet 
på kirkegården at hun kom dit med en 
stor sorg. Likevel ble hun glad når hun 
så alle de vakre blomstene, det fant hun 
stor trøst i.

Til våren skal vi fullføre nødvendig ar-
beid. Og resultatet: vi oppfordrer deg til 
å komme og se i slutten av mai. Det vil 
bli litt av et skue.

Tekst: Solveig Øvergård (Indre Stjørna 
Blomsterfond og Blomsterpikene i Stjørna)
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5 på gata
Marit Jansen og Gunn Heidi Husby Lian har intervjuet 5 personer til spalten «5 på gata». Vi spør:     
1. Hvilket forhold har du til Husby kirkegård?  2. Hvilket forhold har du til påsken som høytid?

   
Olav Steen
1. Jeg er nærmeste 
nabo til Husby kir-
kegård, og kan med 
handa på hjerte si 

at jeg aldri har hatt noen problemer 
med naboene. Da jeg vokste opp 
pleide vi ungene å bruke kirkegården 
som leikeplass, men vi fikk klar be-
skjed om å oppføre oss som folk og 
ikke gjøre hærverk. Det etterlevde vi 
med den største respekt, mens vi for 
eksempel lekte gjemsel i skogkanten. 
I voksen alder er det fint å ta en tur 
på kirkegården, sette seg ned med 
en kaffekopp, og se utover Stjørn-
fjorden. Det har også blitt ekstra fint 
der etter at Blomsterpikene i Stjørna 
begynte å stelle i bedene. 

2. Påska for meg er starten på ei fin 
tid, nemlig våren. Det er ei tid da 
familien kan samles, og ungene kom-
mer hjem en snartur. Tradisjon tro 
får jeg alltid med meg en skitur eller 
to, om snøforholdene tilsier det. Jeg 
har ingen tradisjon for å gå i kirka i 
påska, men har med meg påskebud-
skapet fra jeg var liten.

Aud Nornberg  
Isaksen
1. Husby kirkegård 
er både kjent og 
kjær for meg. Der 

ligger min mann begravet og der er 
grava til mine foreldre og ellers slekt 
og venner. Det er noe spesielt ved å 
vandre rundt på kirkegården, det er 
mye vemod, men også mye takknem-
lighet til kjente og kjære, det blir mer 
som en andaktsstund. Noen ganger 
besøker jeg kirkegården sammen 
med barn og barnebarn, og det er en 
fin opplevelse både for dem og for 
meg. Når jeg får besøk langveis fra, 
tar jeg dem ofte med på kirkegården, 
som jeg da viser frem med stolthet 
og glede, for Husby kirkegård er vir-
kelig vakker! Føler takknemlighet til 
alle som er med og holder kirkegår-
den vår i så fin og god stand.

2. For meg med en kristen tro er 
påsken en stor høytid. Det begynner 
med palmesøndag, da Jesus red inn 
i Jerusalem på et esel, så har da hver 
dag i påsken sitt budskap. Skjærtors-
dag med brød og vin, som nattver-
den gir oss. Påskemorgen er for meg 
en gledes dag, for da kan vi synge: 

Påskemorgen slukker sorgen 
slukker sorgen til evig tid 
den har oss givet lyset og livet 
lyset og livet i dagning blid

Påsken forbinder jeg også med mye 
samvær med familien, da gjerne på 
tur med appelsiner og pølser i sek-
ken. Påskebudskapet kan vi også ha 
med oss ut i Guds frie natur. Velsig-
net Påske!

Lise Husby
1. Husby kyrkjegard 
ligg høgt og vakker 
til med utsyn over 
Stjørnfjorden. Eg har 

ingen slektningar som er gravlagde 
her, men her ligg mange kjenningar, 
mannen min, og mange av skyld-
folket hans, og her skal eg sjølv ein 
gong bli  stedt til kvile- Etter at ekte-
fellen min gjekk bort, for snart fire år 
sidan, har eg jamt vitja grava hans. 
Innfelt på gravsteinen er eit bilete 
av min kjære, som smiler mot meg. 
Lenger nede står dess orda frå Open-
berringsboka: «Han skal turke kvar 
tåre frå augo deira, og døden skal 
ikkje vera meir, og ikkje sorg og ikkje 
skrik og ikkje pinsle. For det som før 
var, er borte». Ved grava minnes eg 
Jesu ord til Marta då Lasarus var død: 
(Johannes ev. 11.25) «Eg er oppstoda 
og livet. Den som trur på meg, skal 
leva om han så døyr». Kyrkjegarden, 
som i røynda ber bod om sorg og 
smerte, har vorte en stad der eg finn 
von og trøyst.

2. For mange er påsken ein etter-
lengta vårferie med som og snø og 
lange skiturar i fjellet eller late dagar 

ved sjøen. Som gamal lomvær, er eg 
svært glad i uteliv i fjellheimen. Men 
for meg dreier påsken seg ikkje berre 
om uteliv; det ville verta noko som 
mangla om eg ikkje fekk med meg 
evangeliet i denne høgtida. Jesus 
kom til jorda gjekk lidingsvegen (Via 
Dolorosa) til Golgata, der han døyd-
de for syndene våre, men stod opp 
den tredje dagen og såleis sigra over 
død og grav. Det er den glade bod-
skapen og det største som har hendt. 
Påska er for meg en aller viktigaste 
av dei kristen høgtidene!

Marthe Småvik
1. Jeg er på Hus-
by kirkegård hver 
julaften, men også 
ellers i løpet av året 

for å tenne lys og minnes mennesker 
som har betydd mye i livet mitt. 

2. Påsken for meg er familietid med 
tradisjoner, som påskeeggjakt og 
påskehare. Fokuset er å gjøre ting 
sammen som familie.

Per Anton Mælan
1. Forhold til Husby 
kirkegård: Som barn 
var det et sted man 
fulgte sine nærmeste 

til graven. Så det var vel mest en trist 
plass å besøke. Etter at jeg ble voksen 
tenker jeg vel at det ikke nødven-
digvis trenger å være bare trist. En 
velstelt kirkegård synes jeg bidrar til 
at det kan være et godt sted å være. 
Kanskje sette seg ned på en benk og 
la tankene gå. Tror knapt jeg har be-
søkt kirkegården uten å treffe andre 
der. Tror derfor kirkegården er viktig 
for mange.

2. Påska - påska er for meg hyttetur, 
ski og bålkos med barn og barne-
barn. Våren er i anmarsj, og vi går 
mot lysere tider.
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Stranda menighetsråd
Stranda menighetsråd kan melde om 
at man nå har alle råd og utvalg på 
plass. Arbeidet i menigheten er helt 
avhengig av at det er en stor andel av 
frivillige som tar på seg oppgaver. Vi er 
heldige i Stranda menighet med at vi 
har gode planer og det er da konkrete 
oppgaver å spørre frivillige om å gå 
inn i.

Årsmelding og regnskap for 2023 er 
gjort klart og vil bli presentert i me-
nighetens årlige informasjonsmøte.  

Stranda menighetsråd jobber også 
med forberedelse for å ta over Stranda 

menighetshus. Menighetshuset står i 
dag med Indre Fosen kommune som 
hjemmelshaver, mens alle andre kir-
kelige bygg og kirkegårder er overført 
til menighetene. Siden Stranda menig-
hetshus er andre byggetrinn av Stranda 
kirke, så regner vi med at også Stranda 
menighetshus etter noen forhandlin-
ger vil bli overført til menigheten. 

Rissa felles menighetsråd
Hva jobber vi med i Rissa felles 
menighetsråd? I starten av en ny 4 
års-periode går det mye tid til å få på 
plass folk i de forskjellige styrer, råd 
og utvalg. Dette er en stor jobb der 
det trengs mange frivillige. Vi har  

engasjerte, dyktige frivillige i Rissa, 
men det er plass til flere.

I løpet av februar og mars skal vi ha 
menighetsmøter i de forskjellige  
soknene med årsmeldinger for kirke-
utvalgene og blomsterfondene. 

Vi jobber også med noe vi kaller  
«Misjon i hagen» den 25 mai. Det 
skal bli en annerledes arena for å 
samle inn penger til misjonsprosjek-
tet vårt på Madagaskar.  

Vi er også godt i gang med å revidere 
utvalgsstrukturen og helhetsplanen 
vår.  

Før urpremieren ble det holdt pressevis-
ning. Her er det opptak til NRK Midtnytt 
som foregår.

Etter forestillingen var det premierekake og 
kaffe. God stemning både blant skuespiller, 
forfatter og de fremmøtte.

Mine heilage tre kongar
Fredag 17.11.23 var det urpremiere på Torvald Sunds nyskrevne teatermonolog Mine Heilage tre kongar i Ramsvik 
kirke. Vi får høre en ung Stjørnværings reise heim til jul tidlig på 1970 tallet. 

De tre hellige konger, også kalt de tre 
vise menn, kom som kjent med gaver til 
Jesusbarnet da han ble født. Ved jule-
tider er det mange butikker som setter 
opp julekrybber som gjenspeiler denne 
bibelfortellingen, og det er her historien 
begynner. Det er en eldre herre som 
ser en slik julekrybbe på et kjøpesenter 
med Jesusbarnet, stallen og de tre hel-
lige kongene nedlesset med gaver på 
et kjøpesenter. Ved siden av står det en 
kvinne med 2 sultne barn og ser ned i 
Frelsesarmeèns tomme matkasse. Den 
eldre herren raserer utstillingen. Han blir 
henta inn av butikksjefen og blir bedt 
om å forklare seg. Da forteller den eldre 
herren historien fra 1970 tallet, da han 
som fattig student stod på Østbanen lille 
julaften med ei krone i lomma og lengta 
heim til Råkvåg og jul. Reisen hjem er 
lang, og måten den blir innfridd på kan 
være en tankevekker i dagens samfunn. 
Studenten møter tre ulike personer som 
hjelper han på veien hjem, og de tre 
har sine historier om levd liv. Det gjør at 
han vil kalle dem sine hellige tre konger, 
gjennom sine ord og gjerninger.

Torvald Sund har skrevet et fantastisk 
og viktig stykke som kan reflekteres til 
dagens samfunn, der f.eks. etterspørsel 

til bostøtte og antall matkasser øker, og 
materialistisk status står høyere enn ord 
og handling hos mange. 

Torstein Andersen gjør en flott fremføring 
av monologen. Det var bare gode tilba-
kemeldinger å høre etter premieren, og 
monologen anbefales på det sterkeste!

Premieren i Ramsvik kirke var både na-
turlig og riktig i og med at Torvald Sund 
vokste opp i Råkvåg og kirka nevnes i 
stykket.

Tekst og foto: Gunn Heidi Husby Lian
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Foto: Elise Tetlimo

Utdeling av 4-årsbok i Stranda kirke

Lys våken i Stranda kirke

 Leksvik barneklubb feiret karneval hvor det ble 
bibelfortelling på flanellograf, pynting av masker, 
fastelavnsris-verksted og pinata med godteri. For å 
feire skikkelig ble det servert pølser og fastelavns-
boller til kveldsmat denne gangen. Det var suksess!

Juleavslutning med konfirmantene i Leksvik og Stranda God påske fra babysang i Leksvik



xx

xx

Sokneprest 
Cato Halvorsen

Noen venner av meg satset ganske 
hardt på sykling. De trente mye, og 
i tråd med god treningsteori, vari-
erte de godt mellom harde og roli-
ge økter. Selv om de også var i full 
jobb, hadde de forventning til at 
satsningen skulle gi merkbar frem-
gang når de kom til konkurranser.

Slik gikk det ikke for alle. Uansett 
hvor mye de trente.
Jeg fortalte dette til en kamerat 
som har vært skitrener i ei trøn-
dersk bygd i mange år. Og siden han 
skulle ha god greie på treningsprin-
sipper, stilte jeg spørsmålet:
- Tror du mine venner er overtrent?
Svaret kom kontant:
- De er ikke overtrent. De er under-
kvilt!

Kroppen er en finstilt maskin.
Veksling mellom makspuls og hvi-
lepuls er nødvendig å finne ut av. 
Idrettsfolk som trener mye, trenger 
restitusjon.
Uten tilstrekkelig hvile, klarer selv 
ikke en topptrent kropp å nyttig- 
gjøre seg treningen.

Skapelsesberetningen i Bibelen 
er ikke først og fremst ment som 
håndbok i treningslære. Kanskje vil 
den ikke fungere for den som vil 
finne balansen mellom arbeid og 

fritid heller. Likevel er det et grunn-
leggende prinsipp i fortellingen om 
da Gud skapte jorden, som aldri bør 
oversees. Jeg tenker på balansen 
mellom hverdag og hvile. 

I vår tid er det mange som har  
grenseløse rammer både om sitt  
arbeid, og om livet for øvrig. Hvilen 
er lett å forsømme. Det er så mye 
som kjemper om vår oppmerksom-
het. Hva gjør dette med oss?
Veksling er viktig. Hvile er nødven-
dig. Og som den svenske forfatteren 
Thomas Sjødin sier:
- Det er i hvile at endring skjer.

Jeg vil påstå følgende:
• Idrettsfolk må hvile om trening 

skal få effekt.
• Du og jeg trenger pauser for på-

fyll
• Avkobling fra mobil og andre 

skjermer, gjør at sansene holdes 
friskere 

• Avkobling kan bli påkobling, både 
overfor våre medmennesker, men 
også at Skaperen kan oppnå bedre 
kontakt med sine skapninger!

• Å prioritere «unyttige» pauser, 
kan være det nyttigste du gjør!

I den jødiske religion, er visstnok 
det tredje budet viktigst av alle de 
ti bud. Det er dessuten det eneste 

budet som bruker ordet «hellig:» 
Budet lyder «Du skal holde hvile- 
dagen hellig.»

Dette er gammel kunnskap med 
tidløs gyldighet. Vi trenger en anner-
ledes dag. En dag for hvile. I første 
Mosebok kapittel 1, kan vi lese om 
hvordan Gud skapte himmelen og 
jorden. Alt var svært godt. Bare en 
ting manglet. Arbeidet måtte ferdig-
stilles, og det skjedde ikke hverken 
ved å utvikle, utbedre eller gjøre det 
enda litt bedre på ett eller annet vis. 

I stedet kan vi legge merke til hva 
Bibelen beskriver når det står: 
«Den sjuende dagen fullførte Gud 
det arbeidet han hadde gjort, og 
den sjuende dagen hvilte han fra 
hele det arbeidet han hadde gjort. 
Gud velsignet den sjuende dagen 
og helliget den.»

Skapelsesberetningen er ikke ment å 
være vitenskap. Livet på jorda er blitt 
skapt over mer enn seks dager. Like-
vel tror jeg på en Skaper. En Skaper 
som vet hva som er godt for mennes-
ket. Derfor ble hvilen velsignet. 

Kjære venner! Velg lurt. 
Vern om hvilen!

Steinar Leirvik, prost i Fosen

 Prostens spalte

Vern om hvilen!
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Hva skjer i menighetene
Dato Tid Arrangement Sted 
17.-19. mars FASTEAKSJONEN

Innsamling til Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon. Ta godt 
imot bøssebærerne.

Hele kommunen

18. mars 17:30 Hasselvika barnelag deltar i familiegudstjeneste Frengen kirke
19. mars 19:30- 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
22. mars 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover.

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

24. mars 18:00 Sangkveld
Arrangør: Normisjon og Misjonssambandet

Fissa misjonshus

2. april 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

2. april 17:30-19:30 SuperTirsdag . For barn fra 6 år. 
Facebook: SuperTirsdag

Rissa kirke

4. april 09:30-11:30 Babysang. For barn 0-1 år
Facebook: Babysang i Leksvik

Leksvik forsamlingshus

4. april 17:30-19:00 Filmkveld for 6-åringer Leksvik kirke
7. april 11:00 Myran Søndagsskole Myran Misjonshus
7. april 16:00 Stadsbygd kirkeutvalg inviterer til hyggelig sammen-

komst i kirka vår. Johan Rein kåserer om Stadsbygd 
kirkes historie. Musikalske innslag. Bevertning
Velkommen!

Stadsbygd kirke

8. april 17:30 Hasselvika barnelag Fevåg/Hasselvika skole
9. april 11:00 Babysang Rissa kirke
9. april 12:30-14:00 Diakonbesøk Rissa sykehjem
9. april 14:30-17:00 Hyggestund Lindegård
9. april 17:30 Barnesang Rissa kirke
9. april 17:30-19:00 Filmkveld for 6-åringer Stranda kirke
10. april 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus
11.april 11:00-12:00 Sangstund Stadsbygd omsorgssenter
11. april 17:30 Kveldsmat i Ramsvik. Åpent for alle.

Babysang kl. 17.30
Ramsvik kirke

12. april 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb 
Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

12. april 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

16. april 11:30-12:30 Andakt Råkvåg aldershjem
16. april 17:30-19:00 BASAR. Åpent for alle!

Arr. Leksvik barneklubb. Se plakat eller
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

16. april 19:30- 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
18. april 09:30-11:30 Babysang. For barn 0-1 år

Facebook: Babysang i Leksvik
Leksvik forsamlingshus

20. - 21. april Lørdag 20. april  
kl. 11.00 og 13.00:  
Bibeltimer

Søndag 21. april  
kl. 16.00: Misjonsfest

Bibelhelg ved Astri og Jostein Solberg Fissa Misjonshus

21. april 18:00 Konsert. Kor2000 Leksvik kirke
22. april 15:00 Rakedag Fines kirkegård
22. april 17:30 Hasselvika barnelag Fevåg/Hasselvika skole
23. april 10.00 Rakedag Rissa kirkegård
23. april 11.00 Babysang Rissa kirke
23. april 12:00 Rakedag Stadsbygd kirkegård
23. april 13:00-14:00 Andakt Rissa sykehjem
25. april 11:00-12:00 Andakt Stadsbygd omsorgssenter
25. april 17:30-19:00 Kirketorsdag med kveldsmat.

For folk i alle aldre
Stadsbygd kirke

26. april 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb



Hva skjer i menighetene
Dato Tid Arrangement Sted 
29. april 17:00 Rakedag Rein kirkegård
30. april 17:00 Kirkemiddag for alle. 

Påmelding innen kl. 12 til 936 44 923
Rissa kirke

2. mai 09:30-11:30 Babysang. For barn 0-1 år
Facebook: Babysang i Leksvik

Leksvik forsamlingshus

3. mai 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb
Kl. 18-20 5.-7. klasse
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

6. mai 17:30 Hasselvika barnelag Fevåg/Hasselvika skole
7. mai 11.00 Babysang Rissa kirke
7. mai 11:30-12:30 Lesestund Råkvåg aldershjem
7. mai 17:00 Rakedag m /kaffeservering Frengen kirkegård
7. mai 17:00 Rakedag Husby kirkegård
7. mai 17:00 Rakedag Hasselvika kirkegård
7. mai 17:30-19:30 SuperTirsdag . For barn fra 6 år.

Facebook: SuperTirsdag
Rissa kirke

7. mai 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre
Sommeravslutning
Facebook: Leksvik barneklubb

Grandfjæra evt. Leksvik forsamlings-
hus (væravhengig)

8. mai 08:45-18:00 Dagstur med besøk i Nidarosdomen og ombord i M/F 
Holger Stjern. Se info og påmelding på side 17.
Arrangør: Stranda diakoniutvalg og Arctic Buss

10. mai 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover.
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

14. mai 12:30-14:00 Diakonbesøk Rissa sykehjem
14. mai 15:30-17:00 Hyggestund Lindegård
14. mai 16:00 Plantedag Stadsbygd kirkegård
15. mai 18:00 Plantedag

Rakedager og plantedager vil ellers bli annonsert 
lokalt, både Stranda og Leksvik.

Leksvik kirkegård

16. mai 09:30-11:30 Babysang. For barn 0-1 år
Facebook: Babysang i Leksvik

Leksvik forsamlingshus

16. mai 11:00-12:00 Sangstund Stadsbygd omsorgssenter
19. mai 11:00 Myran Søndagsskole Myran Misjonshus
21. mai 19:30- 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
21. mai 11:30-12:30 Andakt Råkvåg aldershjem
23. mai 19:00 Torsdagsmøte

Tale av Bjørn Roger Karlsen
Fissa Misjonshus

24. mai 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover.
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

25. mai 11:00 -14:00 Plantedag Husby kirkegård
25. mai 11:00 Plantedag m/kaffe og kakeservering Vel møtt. Frengen kirkegård
25. mai 14:00 og 18:00 Misjon i hagen. Se mer på side 16. I hagen til den gamle kapellanboligen i 

Rissa sentrum i Øvre Fallet 4
28. mai 17:00 Kirkemiddag for alle. 

Påmelding innen kl. 12 til 936 44 923
Rissa kirke

30. mai 09:30-11:30 Babysang. For barn 0-1 år
Facebook: Babysang i Leksvik

Leksvik forsamlingshus

30. mai 17:00 Plantedag Rein kirkegård
1. juni 12:00 Plantedag Hasselvika kirkegård
4. juni 13:00-14:00 Andakt Rissa sykehjem
4. juni 17:30-19:30 SuperTirsdag . For barn fra 6 år.

Facebook: SuperTirsdag
Rissa kirke

6. juni 11:00-12:00 Andakt Stadsbygd omsorgssenter
11. juni 11:30-12:30 Lesestund Råkvåg aldershjem
17. juni 12:30-14:00 Diakonbesøk Rissa sykehjem
18. juni 19:30- 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
20. juni 11:00-12:00 Sangstund Stadsbygd omsorgssenter
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 Misjon i hagen 
Nå prøver Rissa menighet noe nytt for å skape blest om-
kring Menighetens Misjonsprosjekt, som Rissa menighet 
har på Madagaskar i samarbeid med Det Norske Misjons-
selskap (NMS). Etter inspirasjon fra et konsept som de 
har drevet i Levanger i flere år så prøver vi Misjon i ha-
gen!

Arrangementet skal foregå i hagen til den gamle kapel-
lanboligen i Rissa sentrum i Øvre Fallet 4, den 25. mai 
mellom kl. 14 og 18. Det vil være salg av planter og stik-
linger og andre ting, tombola, kaffe, kulturelle innslag og 
informasjon om Menighetens Misjonsprosjekt.

Formålene med dagen er å samle inn penger til Me-
nighetens Misjonsprosjekt, samt å skape engasjement 
omkring dette prosjektet. Men like viktig er det å ha en 
hyggelig dag i lag med interessante aktiviteter, god hjem-
melaget mat og trivelig samvær med kjente og ukjente.

Tekst og foto: Anne Hovstein Furunes

Fasteaksjonen i Indre Fosen 
I fjor klarte vi å samle inn over 140.000 kr i Indre Fosen. Nå 
braker det løs med ny aksjon 17.-19. mars! Klarer vi å samle 
inn like mye i år? 

Hvordan kan du støtte årets fasteaksjon?
• Gi et bidrag på VIPPS til 2426
• Gi et bidrag til kontonummer: 1594 22 87493
• Gi et bidrag ved å sende SMS: VANN til 2426 (300kr)
• Gi et bidrag i bøssene når bøssebærerne kommer på døren

Vil du bli med som bøssebærer? 
Vi mangler fortsatt bøssebærere i menighetene våre og setter stor 
pris på om du kan bidra i din menighet. Du gir 2-3 timer av din 
tid og din innsats bidrar til at Kirkens Nødhjelp kan reagere raskt 
med livreddende nødhjelp i katastrofer, og gi varig tilgang til rent 
og trygt vann i en rekke ulike land. For mer informasjon ta kontakt 
med kirkekontoret på e-post: indrefosen@kirken.no eller telefon: 
417 02 470.

Når kommer bøssebærerne?
Bøssebærerne går med bøsser i alle menighetene i Indre Fosen på 
aksjonsdagene 17.-19. mars fra kl. 17:00. 

Ta godt imot dem!
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Norges nest største 
innsamlingsaksjon
To uker før påske går rundt 40 000 frivillige 
bøssebærere fra 1200 norske menigheter 
fra dør til dør over hele landet og samler 
inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid.

Fasteaksjonen er en tradisjon som strekker seg 
langt tilbake i tid. For over 50 år siden bestemte 
menighetene i Norge seg for å ha en årlig inn-
samlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er i dag den 
nest største innsamlingsaksjonen i Norge, etter 
TV-aksjonen. 

Fasteaksjonen arrangeres over hele landet søn-
dag til tirsdag før palmesøndag. Til sammen har 
det gjennom over 50 år blitt samlet inn 1,75 mil-
liarder kroner til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
Hver krone som samles inn er helt avgjørende 
for at Kirkens Nødhjelp kan igangsette store 
nødhjelpsoperasjoner når katastrofer inntreffer, 
og skalere opp arbeidet for dem som trenger 
det aller mest. Sammen kan vi gjøre enda mer 
der nøden er størst.

Tekst: Kirkens Nødhjelp

FASTEAKSJONEN 17.-19. MARS 2024

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom, krig og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør 
en forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426
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 FAKTABOKS: 
  

Dagstur med 
besøk i 

Nidarosdomen og 
ombord i M/F 
Holger Stjern 

8.mai 2024 
Pris per person: 
                                    kr. 1.500,- 
 

 Turprisen inkluderer: 
- Bussreisen i vår 

moderne turbuss, med 
rullestolheis. 

- Formiddagskaffe og 
foredrag om bord i M/F 
Holger Stjern ved kai i 
Trondheim. 

- 2-retters lunsj servert på 
Tavern på Sverresborg.   

- Besøk i Nidarosdomen 
og deltagelse på 
Middagsmesse i 
Johanneskapellet. 

- Kort guidet tur igjennom 
Trondheim. 

- Alle ferje- og 
bompengekostnader 

 
PÅMELDINGSFRIST:  

24.april 2024 
 

Påmelding kan gjøres til 
Ansvarlig arrangør: 

 
post@abuss.no 

 

eller  
Diakon Hanna 

 
 

 
 
 
 
• Legg til en spesiell hendelse fra livet 

i familien 
 
• Legg til en spesiell hendelse fra livet 

i familien 
 
• Legg til en spesiell hendelse fra livet 

i familien 

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

I samarbeid med Stranda diakoniutvalg arrangerer vi dagstur med 
besøk i Nidarosdomen og ombord i M/F Holger Stjern. Det blir også en 
liten guidet tur i Trondheim. Lyst til å bli med oss på tur? 
Litt om turen: Turen starter fra Havna i Vanvikan klokken 08:45 og vi 
kjører via Coop Stadsbygd sentrum klokken 09:05. Etter en fin ferjetur over 
fjorden, kjører vi til Fosenkaia i Trondheim der vi inviteres om bord i M/F 
Holger Stjern. Her får vi høre litt om historien til ferja og vi får også servert 
formiddagskaffe ombord i ferja. 

 
Så kjører vi til Nidarosdomen der vi blir med på en kort Middagsmesse i 
Johanneskapellet. Det er en kort samling om dagens tekst og nattverd.  
 
Dagens 2-retters lunsj blir servert på Tavern på Sverresborg. Det blir også 
en kort guidet tur igjennom Trondheim, der vi får se noe av det som 
turistene som besøker byen får se.  
 
Vi planlegger å bli med ferja klokken 17:00 fra Flakk og beregner ankomst 
Stadsbygd ca klokken 17:40 og Vanvikan ca klokken 18:00.  

 
Foto: Google  

 

STRANDA DIAKONIUTVALG  
Dagstur med besøk i Nidarosdomen  
og ombord i M/F Holger Stjern. 

 31.mai 2023  
  



Konfirmasjoner i våre kirker 2024Konfirmasjoner i våre kirker 2024
Rissa kirke 
lørdag 4. mai kl. 11.00
Aksel Åsheim Wåbenø
Anna  Moen Wesche
Dag Jøran Helseth
Daniel Årli-Pedersen
Eirik Dahle Borstad
Ellen Kvitland
Emil Dahle Borstad
Emilie Kobberrød Berg
Emma Marie  Sand
Filip Kristoffer Eriksen
Kristine Asora Mathilassi Moe
Maria Dyrendahl Dalen
Martin Fissum Dalen
Oliver Sand
Petter Skånøy Storsve
Vilja Marie Aune Wiggen

Fines kirke 
lørdag 4. mai kl. 14.00
Martin André Forsell

Rissa kirke 
søndag 5. mai kl. 11.00
Ada Elena Denstadli
Andrea Grinnen Aasan
Blessed Eiah Rosendal
Emil Alexander Ellingsen 
Tronstadhagen
Julian Lindstrøm Håve
Leah Jonette Sand
Leona Leistad Meyer
Linde Dahl
Lucas Lindstrøm Håve
Martin Leander Rokseth
Mathea Mevold Jakobsen
Mathilde Meyer
Mia Hulvand
Morten Trøen
Sem Selemun Teweldemedhin
Susanne Berge Neverdal

Hasselvika kirke 
lørdag 11. mai kl. 11.00
Eirik Selven
Julia Sannan
Sander Elias Sjøbakk
Sophia Violet Sørensen
Steinar Tobias Hassel
Tea Wean
Tord Røsjø Almaas

Ramsvik kirke 
søndag 12. mai kl. 11.00
Henrik Refsnes Løvseth
Marcus Frandsen
Odin Bugten Aune
Samuel Hårstadstrand
Vebjørn Sønderengen Bjørkvik

Stadsbygd kirke 
lørdag 18. mai kl. 11.00
Aurora Kilsti-Hermstad
Gretha Johanne Rathe
Håkon Grønning
Ingeborg Vårum Dahle
Ingrid Stordahl Foss
Kristian Grønning Myren Frøseth
Noah Leander Hønsvik
Oda Marie Tørstad Rokseth
Petter Hellesvik
Ronja Fenstad
Unni Stordahl Foss

Stadsbygd kirke 
søndag 19. mai kl. 11.00
Alma Rønningen
Anne Marit Grø Rein
Gøran Leander Grøtting Helseth
Heine Elias Fenstad
Inge Raaken Bjørvik
Karianne Tørstad 
Linnea Monsen
Malin Pedersen
Marcus Andre Skånøy
Maria Curativo Setra
Nina Kilen
Sandra Emilie Langås Buan
Sara Victoria Buan Berg
Selma Skjønhaug Andresen
Sofia Holten

Stranda kirke søndag  
26. mai kl. 11.00
Annika Kobberrød
Celine Skevik Andreassen
David Tømmerdal Saghaug
Elias Buaune
Elias Richter Hovde
Johan Lucas Ness Storsve
Kristian Balstad
Kristoffer Amandus Lyng
Maja Sjømark Rødsjø
Mia Marie Dyrendahl
Nicolai Malum Sunde
Noa Emilian Kopreitan Balstad
Noah Brandli Høgnes
Simen Aleksander Roten

Leksvik kirke 
lørdag 1. juni kl. 11.00
Arian Næss Lian
Brian Lian Kopreitgrind
Christian Nyborg Tømmerdal
Hedda Rosvoldaune
Leila Johansen Lian
Linnea Lindgjerdet
Linnea Holtborg Landsem
Milla Ariel Hummel
Nikolai Waade Kjørsvik
Silje Maddelene  Lorentzen
Theodor Knappe-Kjørsvik
Tony Renè Eide
Vetle Ramdal Farbu

Leksvik kirke 
søndag 2. juni kl. 11.00
Ada Sjonbotn
Ada Nathalie Asp
Emma Alice Elverum Hagen
Eric Evenrud Gangstad
John Sigurd Aune
Karl Ludvik Waterloo Killingberg
Mariel Sandø
Milla Sofie Vågen
Simen Marcus Aalberg Saltvik

Med forbehold om endringer
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     Takkeannonser

Hjertelig takk for omtanke, blomster og deltakelse ved 
vår kjære mor Ingeborg Rein sin bortgang og begravelse. 
Takk for minnegaver til Stadsbygd skolekorps og Stadsbygd 
blomsterfond. Takk til prest Ingunn, organist Oleg og Nina 
Merethe for nydelig sang i kirka. Takk for god omsorg de 
siste månedene ved Rissa sykehjem, avd Svanen. 

Hanna Karin og Einar med familier

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, blomster, hilsener 
og minnegaver til Leksvik Helsetun ved vår mor, Inger 
Marie Løkke Øwre sin begravelse.
Vi ønsker spesielt å takke personalet på Leksvik Sykehjem 
for den fine pleien og omsorgen mor Inger fikk mens hun 
bodde der.

Astrianne, Erik og Elisabeth m/familier

Vi vil takke alle som fulgte vår bror Arvid Johan Holmås til 
det siste hvilested. Hjertelig takk til alle som tente lys på 
minnesiden. Takk også for pengegaven pålydende 1600,- til 
Leksvik LHL.

Gunvor Kristine og Kjellrun Margot

Takk for all omtanke og blomsterhilsninger og deltakelse 
ved vår kjære Kjell Solli sin bortgang og begravelse. Takk 
til Ingunn og Jan Åge for stor hjelp, og til Kjersti Anita 
Garmo Dyrendal for fin sang i kirka. Takk til ansatte ved 
Svanen Aktiv for all hjelpen og omsorgen vi fikk. Takk for 
pengegaven til Rissa kirkes blomsterfond på kr. 11 000.

Karin med familie

Vi takker for minnegaver i forbindelse med Eldbjørg 
Kristine Tørstad, Sigmund Bjørnerås og Ingeborg Reins 
bortgang, til sammen kr. 15 000.

Stadsbygd blomsterfond

       Fra kirkebøkene

Rissa kirke
Dåp:
05.11.23   Ask Sørloth
11.11.23   Sander Berget
03.12.23 Jonas Sørgård
03.12.23 Sverre Lyngstad
28.01.24 Olivia Stoum Engvik
28.01.24 Silas Matheus Grande Hilstad
28.01.24 Hedda Emilie Rønne
28.01.24 Theo Høstland
28.01.24 Noor Eline Solum Sand
Vielse:
11.11.23 Silje Svarholt og Stian Berget
Begravelser/bisettelser:
24.11.23 Kjell Solli f.1941
Stadsbygd kirke
Dåp: 
26.11.23 Oliver Leinslie Bremeraunet
03.12.23 Rafael Thomas Brødreskift
03.12.23 Nikolai Kulvik
Begravelser/bisettelser:
01.12.23 Marit Oline Tung f.1935
15.12.23 Ingeborg Rein f.1929
18.01.24 Harald Thorleif Hansen Auka f.1928
Stranda kirke
Begravelser/bisettelser:
15.11.23 Anne Brit Vandbakk, f.1955
29.11.23 Morten Johan Rygh, f.1937
06.12.23 Odd Edvin Wanvik, f.1927
05.01.24 Karl Thoralf Farbu, f.1951,  

gravlagt Breilia
07.02.24 Øyvind Andresen Falkfjell, f.1955

Fines kirke
Ingen hendelser
Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
20.12.23 Ella Berget f.1936
Hasselvika kirke
Ingen hendelser
Leksvik kirke
Dåp:
14.01.24 Mia Lerstadgrind
28.01.24 Mia Josephine Basa
28.01.24 Håkon Hagen Sørli
28.01.24 Birk Myrabakk
Begravelser/bisettelser:
03.11.23 Aud Anny Gaustad, f.1940
24.11.23 Nils Petrus Hjellup, f.1931
15.12.23 Inger Marie Løkke Øwre, f.1935
15.12.23 Jon Einar Lerstadgrind, f.1942
03.01.24 Arvid Johan Holmås, f.1941
Ramsvik kirke
Dåp:
10.12.23 Vebjørn Steen Storstein
Rein kirke
Dåp:
12.11.23 Amalie Solheim Skalmerås
12.11.23 Ulrik Haugen Brattetaule
Begravelser/bisettelser:
02.11.23   Sigrun Oline Aasan f.1939
19.01.24 Oddmund Wåbenø f.1937
26.01.24 Dagfrid Dybdal f.1932
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Grunnlovsdagen

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor  
Lundaveien 4 
7120 Leksvik

Gudstjenesteliste
Søndag 17. mars  
Maria Budskapsdag
Kl. 11.00 
Kl. 18.00

Leksvik kirke
Rissa kirke
Ungdomsgudstjeneste

Mandag 18. mars     
Mandag etter Maria Budskapsdag
Kl. 17.30 Frengen kirke

Familiegudstjeneste
Søndag 24. mars 
Palmesøndag
Kl. 11.00 Stranda kirke
Torsdag 28. mars 
Skjærtorsdag
Kl. 12.00

Kl. 18.00
Kl. 19.00

Aunbua, Leksvik
Friluftsgudstjeneste
Stranda kirke
Rein kirke

Fredag 29. mars 
Langfredag
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Leksvik kirke

Søndag 31. mars 
1. Påskedag
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 14.00

Rissa kirke
Stadsbygd kirke
Leksvik kirke
Fines kirke

Søndag 7. april 
2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Rissa kirke

Lys Levende Familiegudstjeneste
Søndag 14. april 
3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 14.00

Stadsbygd kirke
Ungdomsgudstjeneste
Leksvik kirke
Utdeling av 6-årsbok
Stranda kirke
Utdeling av 6-årsbok

Søndag 21. april 
4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00
Kl. 18.00

Rein kirke
Stranda kirke
Temagudstjeneste, 
konfirmanter deltar

Torsdag 25. april
Torsdag etter 4. søndag i Påsketiden
Kl. 17.30 Stadsbygd kirke

Kaoskirke

Søndag 28. april
5. søndag i påsketiden
Kl. 16.00 Ramsvik kirke

Ungdomsgudstjeneste med Holy 
Kick og Holy Riders

Lørdag 4. mai
Lørdag etter 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00

Kl. 14.00

Rissa kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Fines kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 5. mai
6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Rissa kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Kl. 18.00 Leksvik kirke

Temagudstjeneste,  
konfirmanter deltar

Torsdag 9. mai
Kristi Himmelfartsdag
Kl. 12.00 Våttahaugen, Leksvik

Friluftsgudstjeneste
Lørdag 11. mai
Lørdag etter 6. søndag i Påsketiden
Kl. 11.00 Hasselvika kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 12. mai
Søndag før pinse
Kl. 11.00 Ramsvik kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Fredag 17. mai
Grunnlovsdagen
Kl. 10.00
Kl. 10.00
Kl. 10.30
Kl. 11.45

Stadsbygd kirke
Leksvik kirke 
Rissa kirke 
Stranda kirke

Lørdag 18. mai
Pinseaften
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 19. mai
1. Pinsedag
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Kl. 15.00

Rissa kirke
Stadsbygd kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Hindrem stavkirke

Søndag 26. mai
Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Stranda kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 1. juni
Lørdag etter Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Leksvik kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 2. juni
2. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 16.00

Rissa kirke
Presentasjon av konfirmanter
Hasselvika kirke
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 9. juni
3. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 16.00

Stadsbygd kirke
Presentasjon av konfirmanter
Ramsvik kirke
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 16. juni
4. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Amfiet Kystens Arv
Stranda kirke

Søndag 23. juni
5. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Rein kirke
Leksvik kirke

Søndag 30. juni
Aposteldagen/6. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 12.00 Friluftsgudstjeneste i Vågen  

i Verrabotn

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller 
bruk vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!


